Cloud della PA,

nuovi spazi per tutti

Incontro con amministrazioni e
fornitori di servizi cloud

9 maggio 2019
9.30-13.00

Sala Consiliare

c/o Citta Metropolitana di Napoli
Piazza Santa Maria la Nova
Napoli

Agenzia per
I'ltalia Digitale

O AGI

UNIONE EUROPEA
Fondo Socile Europeo
Fondo Europeo di viuppo Regionale

Programma
09:30 - 09:45

09:45 - 10:00

10:00-10:15

10:15-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:35

11:35-12.00

12:00-12:20

Registrazioni

Saluti istituzionali

Rosario Ragosta, Consigliere delegato
all'Agenda Digitale e all'informatizzazione
della Citta Metropolitana di Napoli

AglD e il percorso di razionalizzazione nel
Piano Triennale 2019-2021

Adriana Agrimi, Dirigente Area
trasformazione digitale, AgID

Il modello Cloud della PA e le Circolari per le
qualificazioni cloud

Adriano Avenia, Servizio razionalizzazione
ICT della PA, AgID

Introduzione alla qualificazione dei servizi
cloud per la PA

a cura del Servizio Razionalizzazione risorse
ICT delle PA, AgID

Coffee break

Richiami ai contenuti richiesti per la
qualificazione dei servizi cloud

a cura del Servizio Razionalizzazione risorse
ICT delle PA, AgID

Sessione Domande & risposte - 1° parte

| temi di maggiore attenzione per la
qualificazione dei servizi cloud

a cura del Servizio Razionalizzazione risorse
ICT delle PA, AgID

12:20-12:45 Sessione Domande & risposte - 2° parte
12:45-13:00 Conclusioni
acuradi AglD
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